

مصلحت‌اندیشی احمدی‌نژاد در معرفی مفسدان اقتصادی:

مصلحت باشد مفسدان را اعلام می‌کنم



محمود احمدی‌نژاد برای چندمین بار وعده داد که اسامی مفسدان اقتصادی را فاش خواهد کرد.

رئیس‌جمهور اما این بار از مصلحت‌درافشای مفسدان هم سخن گفت و با تکرار ادعاهای گذشته، اظهار داشت: در یکی از گفت‌وگوهای تلویزیونی که مصلحت بینم اسامی برخی مفسدان اقتصادی را اعلام خواهم کرد و ملت ایران را در جریان پرونده‌های آنها قرار خواهم داد و می‌گویم که آنها در طول این سال‌ها چه کرده‌اند؟

احمدی‌نژاد در سلوچیلان و در ادامه آخرین سفر از دور دوم سفرهای استانی، بر ام‌های کلان و عدم برگشت این وام‌ها تاکید و اظهارات گذشته خود را تکرار کرد. وی گفت: سه سال قبل ما آمار گرفتیم و متوجه شدیم بیش از ۹۰ درصد وام‌های بانکی کشور در اختیار کمتر از ۱۰ درصد، یعنی حدود ۳ هزار نفر است و بیش از ۹۰ درصد افراد جامعه ما از حدود ۱۰ درصد وام‌های بانکی برخوردارند، بیشتر این ۱۰ درصد هم وام‌های عیب‌دار بزرگ‌راندند؛ در واقع پرداخت وام‌ها، آیا به خود افتاده است و با قلدری آن وام‌ها را نمی‌دانند، در حالی که آن ۹۰ درصد که کمتر از ۱۰ درصد وام‌ها را در اختیار داشتند مثلاً در حدود ۵ میلیون، ۳ میلیون یا ۴ میلیون وام گرفته بودند، به موقع وام‌ها را پس می‌دادند و خوش حساب بودند.

وی در ادامه گفت: همانطور که گفتم برخی از کسانی که جزو این ۱۰ درصد نبودند وام‌های بسیار کلان گرفته بودند ولی این وام‌ها را پس نمی‌دادند و وقتی رئیس بانک و کارمند بانک به آنها نامه می‌نوشت و می‌خواست قسط خود را بپردازند، طرف با قلدری می‌گفت من این وام را بر نمی‌گردانم و وقتی بانک به دستگاه قضایی متوسل می‌شد و این موضوع را پیگیری می‌کرد، ۵۰ نفتن از آدم‌های گردن کلفت و صاحب نفوذ فعال می‌شد و می‌گفتند که به این افراد کاری نداشته باشید، شما با این کارها و پیگیری‌هایتان به اقتصاد کشور لطمه می‌زنید و

سیاست اقتصادی شما غلط است، اجازه دهید این پول‌ها دست آنها باشد و هر کاری که می‌خواهند بکنند

رئیس‌جمهور ادامه داد: وقتی سراغ افرادی می‌رفتیم که وام‌های کلان داشتند و اقساط خود را نمی‌پرداختند، آدم‌هایی که قبل از انقلاب و در ابتدای انقلاب دست خالی بودند، ولی بعد از ۲۰ سال مسوولیت، امروز خودشان میلیاردی و فوق میلیارد هستند و نفوذ دارند، از این افراد که اقساط را نمی‌پرداختند دفاع می‌کردند و فشار می‌آوردند به مدیر بانک و می‌گفتند با این افراد چه کار دارید، بگذارید پول در دست آنها باشد.

احمدی‌نژاد در دفاع از سیاست‌های اقتصادی دولت نهم ادامه داد: از کل وام‌های بانکی فقط ۷ درصد آن را به بنگاه‌های کوچک روزبازده اختصاص دادیم و این باعث ایجاد شوری در جوانان شد و کارگاه‌هایی برای اشتغال جوانان ایجاد شد. وی گفت: پس از مدتی یکباره دیدیم موج سنگینی ایجاد شد که این سیاست غلط است، این سیاست پدر اقتصاد را درمی‌آورد و باعث تورم است. ما سوال کردیم اینکه ۹۳ درصد وام‌های بانکی به جیب برخی افراد می‌رود و اقساط آن را نیز تازه نمی‌پردازند و می‌گویند می‌خواهیم کارخانه درست کنیم و به اسم ساخت کارخانه وام‌های کلان می‌گیرند، ولی در بازار مسکن تهران این پول را وارد می‌کنند و باعث ایجاد مشکل و افزایش قیمت مسکن می‌شوند، آیا آنها برای اقتصاد مشکل ایجاد نمی‌کنند؟

رئیس‌جمهور اظهار کرد: معلوم شد کسانی که وام‌ها را بردهند و نمی‌خواهند اقساط آن را بدهند آدرس اشتباه می‌دهند تا ذهن مسوولان از نقطه واقعی مشکل منحرف شود، البته در قضیه بنگاه‌های روزبازده ممکن است چند

نفری وام گرفته باشند ولی به جای این که ایجاد اشتغال کنند در مصارف دیگری خرج کرده باشند، ولی آیا این ضررش بیشتر است یا این که کسی آمده وام کلان برای ساخت کارخانه گرفته ولی پول گرفته شده را در بازار مسکن تهران و مازندران خرج کرده و باعث افزایش قیمت مسکن شده است. احمدی‌نژاد اظهار کرد: در دوران جنگ عده‌ای به خاطر رابطه‌هایی که داشتند از دلار هفت تومانی استفاده و برپا کردند در حالی که در همان زمان در بازار آزاد قیمت دلار ۱۵۰ تا ۲۰۰ تومان بود.

رئیس‌جمهور گفت: من امروز از یکی از این آقایان سوال کردم چه خبر است که اینقدر به این دولت حمله می‌کنید؟ سال ۲۴ کشور در دست شما بود، شما به ما چه چیزی تحویل دادید؟ آیا شما به ما یک گلستان تحویل دادید و اکنون تمام مشکلاتی که در کشور است در این دولت به وجود آمده است، وی بار دیگر از انتقادات رسانه‌ها گلایه کرد و گفت: خدا شاهد است این توهین‌هایی که این‌ا این ۳۰۲۰ روزنامه می‌کنند و توهین‌هایی که این بلندگوها می‌کنند چیزی نیست و اگر صد برابر شود و شصت آن نیز صد برابر شود، محال است بنده تا روزی که در خدمت ملت ایران هستم حتی پای یک نامه که ریالی علیه ملت ایران باشد، امضا کنم.